O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(65) PROCESSOS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS E ANÁLISE SENSORIAL , aberto por meio do Edital nº

148/2020 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(65) PROCESSOS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS E ANÁLISE SENSORIAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Djéssica Tatiane Raspe 8.75Indeferido4774

Isabela Julio Iwassa 6.83Indeferido4858

Natália Stevanato 7.03Indeferido4888

Maringá, 25 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Meritaine da Rocha

Presidente

25/02/2021 17.50.50 Página 1 de 1